
DECRETO RETTORALE
N°124 del 26 settembre 2011

IL RETTORE

Visto il  Regolamento relativo alla  istituzione ed al funzionamento del  Centro Studi e 
Assistenza per studenti stranieri (Ce.s.a.s.s.)

D E C R E T A

Il Sig. Guido Rocco Nucera è nominato Segretario Amministrativo del Ce.s.a.s.s. Ai sensi 
dell'art.5  del  correlato  Regolamento  per  l'esercizio  delle  attribuzioni  relative  agli 
adempimenti  di carattere contabile ed amministrativo previsti  dalle norme statutarie e 
regolamentari vigenti nell'Ateneo.

Reggio Calabria, 26 settembre 2011

Il Rettore
 Prof. Salvatore Berlingò


